
* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta

 Sarmeola    Albignasego

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta

--2525%%--2525%%-25%

lun 30.03, mar 31.03 
e mer 01.04

Su tutte 
le Colombe 
Pasquali*

SOLO NELLE GIORNATE

--2525%%--2525%%-25%

ven 03.04 e sab 04.04

Pasta Secca 
all’uovo e Riso*

SOLO NELLE GIORNATE

Offerta promozionale valida dal 24 marzo al 6 aprile 2026



Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

Scarica 
l’App Despar 

Tribù!

Caccia
all’uovo

Dal 23 marzo al 5 aprile

Per info e regolamento vai su: 
despar.it/it/caccia-all-uovo

Ogni giorno una sorpresa!

Puoi trovare ogni 
giorno  tantissimi 

coupon e Punti 
Cuore!

7,90
€/pz

Offerta
Pandorì ricoperto al 
cioccolato al latte 
Bauli 
550 g  - 14,36 €/kg

16,90
€/pz

OffertaColombe Artigianali farcite al 
pistacchio siciliano / con crema 
di limoni  
I Mori 
900 g  - 18,78 €/kg

6,90
€/pz

Offerta
Colomba  
La Mandorlata 
Balocco 
1 kg

1 kg

1 kg

12,90
€/pz

OffertaColombe Farcite  albicocca e 
gocce di caramello / fragola e 
gocce di cioccolato fondente   
Zaghis 
600/700 g  - 21,50 €/kg

13,90
€/pz

Offerta
Colombe Classiche e Farcite  
Cova 
1 kg

Offerta
3,99

€/pz
Colomba classica o 
senza canditi 
Maina 
750 g  - 5,32 €/kg



www.despar.it 3

10,90
€/pz

Offerta
Uovo cioccolato 
Superiore al Latte 
Juventus, Milan o 
Inter 
Balocco 
240 g  - 45,42 €/kg

19,99
€/pz

Offerta
Uova Gran Sorpresa 
assortite 
Kinder GranSorpresa 
320 g  - 62,47 €/kg

5,99
€/pz

OffertaUovo fondente o 
al latte Brillanti 
Sorprese 
Dolci Preziosi 
210 g  - 28,53 €/kg

9,90
€/pz

Offerta
Uovo di Pasqua 
Galak o Kitkat 
cioccolato bianco 
o al latte  
Nestlé 
240 g  - 41,25 €/kg 8,90

€/pz

OffertaUovo cioccolato al 
latte Jurassic Park 
o Minions 
Bauli 
190 g  - 46,84 €/kg

10,90
€/pz

Offerta
Uovo cioccolato al 
latte finissimo o 
fondente Extra  
Thun x Teddy Friends 
Pernigotti 
240 g  - 45,42 €/kg 10,90

€/pz

OffertaUovo cioccolato 
al Latte Demon 
Hunters 
Dolfin 
250 g  - 43,60 €/kg 15,99

€/pz

Offerta
Uova assortite 
Ferrero Rocher 

340 g  - 47,03 
€/kg

800
g

Offerta
12,90

€/pz

Uovo al latte o 
fondente 
Ca' Dolce 
800 g  - 16,13 €/kg



Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

1,19
€/etto

Offerta

Erbette della nonna 
11,90 €/kg

2,99
€/etto

Offerta
Tacchinella 
Spinaci e Provola 
29,90 €/kg

1,49
€/etto

Offerta
Lasagne Friarielli 
e Ragù Bianco 
14,90 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

Crespelle asparagi 
e Asiago D.O.P. o con 
ricotta e spinaci  
350 g  - 13,30 €/kg

Offerta
Manzo arrosto 

all'inglese 
Despar Premium 

29,90 €/kg

2,99
€/etto
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I piatti più golosi preparati come a casa 
direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti 
il meglio della qualità ogni giorno.

3,39
€/etto

Offerta

Insalata di mare 
33,90 €/kg 1,79

€/etto

Offerta

Paella 
17,90 €/kg 2,99

€/etto

Offerta

Vitello tonnato 
29,90 €/kg

3,79
€/etto

Offerta
Insalata di polpo 
con patate 
37,90 €/kg 2,99

€/etto

Offerta

Vitello tonnato 
29,90 €/kg

1,49
€/etto

Offerta
Frittate assortite 
miste 
14,90 €/kg

1,39
€/etto

Offerta
Fiori di zucca 
pastellati 
13,90 €/kg

1,69
€/etto

Offerta

Salsiccia grigliata 
16,90 €/kg 1,14

€/etto

Offerta

Patate Dippers 
11,40 €/kg 1,79

€/etto

Offerta

Olive all'ascolana 
17,90 €/kg

2,49
€/etto

Offerta
Fritto misto 
di pesce 
24,90 €/kg 1,79

€/etto

Offerta
Mozzarelline 
al tartufo 
17,90 €/kg

Offerta
Pollo aromatizzato 

Campese 
700 g  - 10,57 €/kg

7,40
€/pz



I piatti più golosi preparati come a casa 
direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti 
il meglio della qualità ogni giorno.

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026
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Formaggio affinato con fieno maggengo e birra nazionale Baladin 
Sapore: Intenso e profumato di erbe, con note delicate di birra. 

Abbinamento: Miele di castagno o vini bianchi fruttati 
Utilizzo: Tal quale per aperitivo o servito 
su crostini caldi con cipolle caramellate

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni.

Tutto il meglio della produzione casearia

1,39
€/etto

Offerta
Formaggio Brenta 
Selezione Oro 
13,90 €/kg

1,09
€/etto

Offerta
Formaggio 
Montasio Fresco 
D.O.P. 
10,90 €/kg

1,29
€/etto

Offerta
Formaggio 
Grana Padano 
D.O.P. 
12,90 €/kg

2,99
€/etto

Offerta
Prosciutto crudo 
Veneto D.O.P. 
29,90 €/kg 1,59

€/etto

Offerta
Porchetta 
Trevisana 
15,90 €/kg

1,69
€/etto

Offerta
Sopressa naturale 
con o senza aglio 
Bazza 
16,90 €/kg2,99

€/pz

Offerta
Ossocollo 
Re nel Regno dei 
Sapori 
120 g  - 24,92 €/kg

Offerta
Formaggio Occelli nel fieno 

Maggengo 
35,90 €/kg

3,59
€/etto



Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

0,99
€/etto

Offerta
Formaggio Brie 
Président 
9,90 €/kg

1,39
€/etto

OffertaFormaggio Angelico 
Prodotto della 
Montagna 
Despar Premium 
13,90 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Formaggio 
Scamorza 
Affumicata Mini 
Spizzico 
Murgella 
150 g  - 13,27 €/kg

1,89
€/etto

Offerta
Formaggio Pecorino 
Delicato di Amatrice 
18,90 €/kg

Offerta
Formaggio  

Asiago D.O.P. Prodotto 
della Montagna 

Despar Premium 
12,90 €/kg

1,29
€/etto

Offerta
Lugana DOC 

Cantine di Verona 
750 ml  - 9,32 €/L

6,99
€/pz

Interspar consiglia: 
abbina il Lugana DOC  
al formaggio Asiago DOP
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Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Sapore: xxx
Consistenza: xxx
Utilizzo: xxx

1,39
€/etto

OffertaProsciutto cotto 
Praga scelto 
Re Nel Regno 
dei Sapori 
13,90 €/kg

1,49
€/etto

OffertaMortadella con 
pistacchi in cotenna 
naturale 
Despar Premium 
14,90 €/kg

1,39
€/etto

Offerta
Arrosto di 
Tacchino Tarky 
Aia 
13,90 €/kg

5,49
€/pz

Offerta

Dolcetto d'Alba DOC 
Duchessa Lia 
750 ml  - 7,32 €/L

Vitigno: Dolcetto

14-16°C	 Borgogna

2,54
€/etto

Offerta
Carne Salada 
Punta d'anca 
Vontavon 
25,40 €/kg

8,49
€/pz

Offerta

Spumante Metodo 
Classico Brut 
Santa Cristina 
750 ml  - 11,32 €/L

Vitigno: Chardonnay; 
Pinot Nero; Pinot Bianco

8°C	 Flûte

Interspar consiglia: 
abbina lo Spumante 
Metodo Classico Brut 
con la mortadella 
con pistacchi

Interspar consiglia: 
abbina il Dolcetto 
d’Alba DOC con 
la carne Salada

Offerta
Prosciutto cotto 

Gardani Premium 
20,90 €/kg

2,09
€/etto



 La carne,
 in buone mani

Reparto macelleria servita, dove puoi scegliere i tagli di carne che preferisci
Sarmeola 0498731611 - Albignasego 0498671811

TANN il Centro  
Lavorazione Carni 
e Salumi Despar. 
Scopri di più!

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

17,50
€/kg

Offerta

Agnello taglio 
misto

9,00
€/kg

Offerta

Preparato per ragù  
di bovino-suino

13,89
€/pz

Offerta
Lagrein Alto Adige 
DOC 
J. Hofstätter 
750 ml  - 18,52 €/L

PRODOTTO ITALIANO

9,30
€/kg

Offerta
Petto di pollo 
Passo Dopo Passo 
Despar

10,90
€/kg

Offerta
Arrotolato di Tacchino classico/
con funghi/con radicchio 
Cucina Express

Interspar consiglia: 
abbina l’arrosto 
di vitello al 
Campofiorin  
Rosso Verona IGT

Interspar consiglia: 
abbina l’agnello  
al Lagrein  
Alto Adige DOC

18°C	 Borgogna
Vitigno: Corvina; Rondinella; Molinara 
	  
Colore: Rosso rubino brillante con leggere 
sfumature porpora; ruotando il bicchiere 
forma archi ampi e consistenti
Profumo: Fine, con note di marasche e spezie 
	  
Sapore: Acidità vivace ben bilanciata da tannini 
morbidi e setosi; finale lungo e persistente

Abbinamento 
gastronomico: si abbina 
a lasagne con ragù di 
carni rosse, tagliatelle 
con funghi porcini e 
sugo di carne; a piatti 
di cacciagione come 
la sella di capriolo con 
fondo bruno di cottura e 
salsa ai mirtilli

Offerta
Campofiorin Rosso 

Verona IGT 
Masi 

750 ml  - 15,99 €/L

11,99
€/pz

Offerta
Arrosto scelto di Vitello 

Passo dopo Passo 
Despar

15,40
€/kg
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Il tuo pesce per pranzi e cene, puoi prenotare direttamente
Sarmeola 0498731611 - Albignasego 0498671811

Il meglio dal mare
PESCHERIA

Sushiamo?
Il sushi che amo

26,90
€/pz

Offerta

Vassoio Sushi 32 pz 
690 g  - 38,99 €/kg 13,40

€/pz

Offerta

Sushi Mix 
300 g  - 44,67 €/kg

22,99
€/pz

Offerta

Verdicchio Matelica 
DOCG 
Monacesca 
750 ml  - 30,65 €/L

Vitigno: Verdicchio

10°C	 Chardonnay

13,99
€/kg

Offerta

Cappasanta mezzo 
guscio

8,99
€/kg

Offerta
Mazzancolla 
Tropicale 
decongelata

14,99
€/kg

Offerta

Filetto di Trota 
salmonata 7,99

€/kg

Offerta

Ostriche Francesi

4,99
€/kg

Offerta

Vongole Lupino

15,99
€/kg

Offerta

Calamaro Atlantico 
decongelato

24,99
€/kg

Offerta

Tonno a fette 
decongelato 18,99

€/kg

Offerta

Rombo Chiodato

Interspar consiglia: 
abbina il Verdicchio Matelica DOCG
al rombo chiodato 

Offerta
Branzino Allevato 

in Croazia

10,99
€/kg



1a settimana

dal 24 al 30

 marzo 2026

E in più OCCASIONI DEL WEEKEND  Scoprile 
qui

2a settimana

dal 31 marzo 

al 6 aprile 

2026

Offerte fresche fresche
ogni settimana

E in più OCCASIONI DEL
Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

PRODOTTO ITALIANO

1,79
€/kg

Offerta

Mele Golden 
Passo Dopo Passo Despar

1,19
€/pz

OffertaInsalata 
Brasiliana/
Iceberg 
400 g  - 
2,98 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

Mix Frutti di Bosco 
Despar 
200 g  - 19,95 €/kg

1,59
€/pz

Offerta

Anacardi sgusciati 
al naturale 
Fatina 
100 g  - 15,90 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

1,49
€/kg

Offerta

1,99
€/pz

OffertaFunghi Prataioli 
Coltivati Affettati 
Passo dopo Passo 
Despar 
300 g  - 6,63 €/kg

5,99
€/kg

Offerta

Fragole Candonga 
400 g  - 7,48 €/kg

Banane 
Chiquita

Uva bianca 
senza semi

1,89
€/pz

Offerta

Patate per Tutti gli Usi 
Passo Dopo Passo Despar 
1,5 kg  - 1,26 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,79
€/kg

Offerta
Finocchi

PRODOTTO ITALIANO

1,5
kg
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 Ortofrutta

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

1,79
€/kg

Offerta

Pomodoro rosso a 
grappolo

PRODOTTO ITALIANO 1,69
€/kg

Offerta

Zucchine verdi 1,19
€/pz

Offerta
Cuori di Iceberg 
Passo dopo Passo Despar 
250 g  - 4,76 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

Noci Sgusciate 
Despar 
200 g  - 14,95 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Lamponi 
Despar 
125 g  - 15,92 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
More 
Despar 
125 g  - 15,92 €/kg

Offerta
1,79

€/pz

Peperone misto 
500 g  - 3,58 €/kg



 Ortofrutta

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

Offerta
0,99

€/pz
Insalatina Novella 
Passo dopo Passo 
Despar 
125 g  - 7,92 €/kg

4,79
€/pz

Offerta

Pistacchi assortiti 
Wonderful 
250 g  - 19,16 €/kg

3,99
€/pz

OffertaKalanchoe 
in vaso di 
ceramica 
Pasquale 
- in vaso ø 8 cm 11,99

€/pz

Offerta

Calla confezionata 
- in vaso ø 14 cm 7,99

€/pz

Offerta
Azalea 
Confezionata 
- in vaso ø 14 cm

6,99
€/pz

Offerta

Mandorle Bio 
400 g  - 17,48 €/kg

7,99
€/pz

Offerta

Ulivo con cover 
- in vaso ø 12  cm

1,19
€/pz

Offerta
Cous Cous pronto 
Despar 
250 g  - 4,76 €/kg3,99

€/pz

Offerta

Quinoa Gialla 
Despar Vital 
500 g  - 7,98 €/kg



www.despar.it 15

* 
Pr

od
ot

to
 o

tt
en

ut
o 

da
 b

as
e 

su
rg

el
at

a

Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Preferisci 
un trancio?

La nostra proposta
Focaccia Cotto, Cime di Rapa e Scamorza
con prosciutto cotto alta qualità Despar

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 100% 
italiano e ingredienti di eccellenza per 
offrirti le migliori materie prime selezionate 
per te.

Pizza Parmigiana 
Pizza Mortadella e Stracciatella

In esclusiva nell’Interspar
di Sarmeola

Le nostre proposte
 

• 	 Pizza Parmigiana 
      con melanzane grigliate fresche 
• 	 Pizza Mortadella e Stracciatella

con mortadella  in cotenna naturale  
      con pistacchi Despar Premium

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

1,49
€/etto

5,89
€/kg

Offerta
Panino 
mediterraneo 
cristallo* 5,29

€/kg

Offerta

Pan soffice al 
sesamo*

4,99
€/kg

Offerta

Filone di semola* 5,59
€/kg

Offerta

Panscrò*

13,90
€/kg

Offerta

Pizzette Sfoglia 
Mignon pomodoro* 1,39

€/pz

Offerta

Cannolo Siciliano* 2,39
€/pz

Offerta

Pastiera 
napoletana*

Offerta
Baguette 

Premium*

0,69
€/pz



Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

1,99
€/pz

Offerta
Sticks Speck Alto 
Adige IGP 
Moser 
70 g  - 28,43 €/kg

1,39
€/pz

Offerta
Riccotta la Gustosa 
Caseificio 
Valcolatte 
250 g  - 5,56 €/kg 3,49

€/pz

Offerta
Mascarpone 
Santa Lucia 
Galbani 
500 g  - 6,98 €/kg1,89

€/pz

Offerta
Formaggio fresco 
spalmabile 
Philadelphia 
2x80 g  - 11,81 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Fior di stracchino 
Nonno Nanni 
165 g  - 12,06 €/kg

2,59
€/pz

Offerta
Pasta fresca 
ripiena assortita 
Fini 
500 g  - 5,18 €/kg 1,19

€/pz

Offerta
Pasta Sfoglia 
Rotonda 
Despar 
230 g  - 5,17 €/kg

9,40
€/pz

Offerta
Filetto di Salmone 
affumicato Scozzese 
Despar Premium 
170 g  - 55,29 €/kg2,99

€/pz

Offerta
Mazzancolle 
Tropicali Tigrate 
Despar Premium 
100 g  - 29,90 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Prosciutto cotto  
Alta Qualità Stella 
Negroni 
110 g  - 18,09 €/kg

Sconto

33%

9,90
€/pz

Offerta
Antipasto Emiliano o Aperitivo 
Spagnola" Amoretti 
310/280 g 

a partire da
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0,99
€/pz

Offerta

Kefir Bianco Naturale 
Milk 
480 g  - 2,06 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Sottilette Classiche 
Le Originali 
Sottilette 
400 g  - 6,98 €/kg1,99

€/pz

Offerta
Burro 
Almbua 
250 g  - 7,96 €/kg1,79

€/pz

Offerta
Hummus di Ceci 
Neni 
125 g  - 14,32 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Affettato 100% 
Vegetale Delicato 
o al Gusto di 
Prosciutto Crudo 
Good & Green 
90 g  - 27,67 €/kg 2,69

€/pz

Offerta
Burger 
assortiti 
Kioene 
200 g  - 13,45 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
Yogurt Greco 
Magro 0% 
Despar 
1 kg

1 kg

1,59
€/pz

Offerta

Latte Uht Zymil Magro 
Digeribile 
Parmalat 
1 L

1 L

2,99
€/pz

Offerta
Yogurt Cremoso o Zero% Grassi 
gusti assortiti 
Müller 
8x125 g

1 kg

1,29
€/pz

Offerta
Yosoi Bontà e Salute  
gusti assortiti 
Valsoia 
2x125 g  - 5,16 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

Sorbissimo al Limone di 
Sicilia 
500 g  - 5,98 €/kg



 Surgelati

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

2,99
€/pz

Offerta
Pisellini Primavera 
Findus 
700 g  - 4,27 €/kg

2,19
€/pz

Offerta

PataSnella Patatine 
Pizzoli 
1 kg

5,99
€/pz

Offerta
5 Croccole con 100% 
Filetti di Merluzzo 
Capitan Findus 
540 g  - 11,09 €/kg3,79

€/pz

Offerta
15 Bastoncini di 
Filetti di Merluzzo 
Frosta 
450 g  - 8,42 €/kg

12,90
€/pz

Offerta

Cappesante Mezzo 
guscio 
Macduff 
750 g  - 17,20 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Barattolino Delizie 
gusti assortiti 
Sammontana 
500 g  - 5,98 €/kg 3,99

€/pz

Offerta
4 Magnum  
gusti assortiti 
Algida 
294/308 g  - 13,57 €/kg

Sconto

36%

Sconto

40%

1 kg

Pizza Ristorante 
assortita 
Cameo 
310/365 g  - 7,71 €/kg

Offerta
2,39

€/pz
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Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti dall’1 al 31 marzo 2026

Prezzi giù, risparmio su

Più S-BUDGET, 
più ri-SPARmi!

I prodotti per la tua  
spesa di qualità 
a prezzi sempre bassi.

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

Ribassati
del mese

2,39
€/pz

Ribassati
del mese

1,99
Succhi pesca o pera 
senza zuccheri aggiunti 
Santàl 
6x200 ml  - 1,99 €/L

10/12 Assorbenti ripiegati per 
incontinenza leggera assortiti 
Xme Despar

€/pz

Ribassati
del mese

1,49
Pasta di semola 
formati assortiti 
Rummo 
500 g  - 2,98 €/kg

€/pz

Prezzo S-BUDGET

1,75
€/pz

Bevande gusti 
assortiti 
S Budget 
6x200 ml  - 1,46 €/L

Prezzo S-BUDGET

1,89
€/pz

Olive verdi 
denocciolate in 
salamoia 
S Budget 
265 g  - 7,13 €/kg

Prezzo S-BUDGET

3,29
€/pz

15/20 Snack Minis 
assortiti 
S Budget 
15/20 pz  - 8,23 €/kg

Prezzo S-BUDGET

3,69
€/pz

Pastiglie 
lavastoviglie 
multifunzione 
al limone 
S Budget 
40 pastiglie

Prezzo S-BUDGET

2,29
€/pz

Minestrone di verdure 
S Budget 
620 g  - 3,69 €/kg



Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

5,50
€/kg

Offerta
Costine di suino/
Schälrippen 
Passo Dopo Passo 
Despar 8,00

€/kg

Offerta
Coppa a fette di 
suino 
Passo dopo 
Passo Despar

8,90
€/kg

Offerta
Hamburger di pollo 
assortiti 
Cucina Express5,20

€/kg

Offerta
Pollo aperto per 
griglia 
Cucina Express

34,90
€/pz

Offerta
Barbecue a carbonella 
- struttura in acciaio verniciato 
- 3 ripiani in legno 
- griglia regolabile in altezza 
- ruote per il trasporto 
- 53x32 cm17,90

€/pz

Offerta

Bricchetti di Carbone 
- 8 kg

8 kg

Offerta
17,90

€/kg

Costata di bovino 
Passo Dopo Passo Despar
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3,89
€/pz

Offerta
LInea 
Unconventional 
180/220 g  - 21,61 €/kg 3,89

€/pz

Offerta
Steak 
Planted 
120 g  - 32,42 €/kg 0,99

€/pz

Offerta

Panpizza*

Pane 
e pasticceria

Bratwurst
suino

Krainer
tacchino

Wiener
tacchino

Chili
Käsekrainer

con Emmentaler,  piccante

Meraner
suino e bovino

Mini-Berner
con formaggio, arrotolato 

con pancetta cotta

Wernberger 
Rostbratwürstel

suino

Käsekrainer
con Emmentaler

Servelade
suino e bovino

Weißwurst
suino e vitello

Wiener & Mini Wiener
suino e bovino

Sconto

20%
sulla linea 
di würstel 

Prodotto
vegetariano

Prodotto
vegetariano

Ideale 
per panini
gourmet e 

hamburger

Prodotto 
vegetariano

Prodotto 
vegetariano



Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

1,29
€/pz

Offerta
Birra 
Moretti 
2x330 ml  - 1,95 €/L

1,99
€/pz

Offerta
Maionese 
Kraft 
490 ml  - 4,06 €/L 1,49

€/pz

Offerta
Salse assortite 
Develey 
250 ml  - 5,96 €/L 2,49

€/pz

Offerta
Patatine Classiche 
Amica Chips 
500 g  - 4,98 €/kg1,49

€/pz

OffertaInsaporitore per 
carni 
assortiti 
Cannamela 
90 g  - 18,63 €/kg

2,99
€/pz

OffertaBirra Rouge, 
Ambrée 
Rituel 9° o Blonde 
Leffe 
750 ml  - 5,99 €/L

a partire da

1,5
L

1 pezzo

3 pezzi

2,98 €
1,49 € 0,99

€/pz

Offerta pari a

Birra Original 
Heineken 
660 ml  - 1,51 €/L

0,32
€/pz

Offerta
Acqua naturale  
o frizzante 
Levissima 
1,5 L  - 0,21 €/L

Sconto

34%



Salumificio Bazza
In foto Giovanni e Enrico Brezza

	 Carne da suini allevati nel territorio

	 Prodotto usando solo due tagli  
	 del maiale, coscia e pancetta, 
	 snervate e mondate

	 Senza conservanti né antiossidanti
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I tuoi prodotti preferiti
con il gusto che ami e
la qualità di sempre.

Azienda Agricola Salvan
In foto Giorgio Salvan

	 Utilizzo di vitigni autoctoni come 
        Turchetta e Friularo

	 Vigneti situati nell’area orientale 
        dei Colli Euganei, nello storico 
        territorio del Pigozzo 

	 Coltivazione con trattamenti 
        ridotti al minimo utilizzando 
        il metodo della produzione 
          integrata

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

7,49
€/pz

Cabernet Franc DOC  
Colli Euganei 
Salvan Urbano 
750 ml  - 9,99 €/L

2,09
€/etto

Salame Naturale 
senza conservanti 
Salumificio Bazza 
20,90 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

Marzemino Veneto 
frizzante IGT 
Cantina Colli Euganei 
750 ml  - 5,32 €/L

2,29
€/pz

Offerta

Garganega Chardonnay 
Veneto IGT 
Cantina di Soave 
750 ml  - 3,05 €/L

2,59
€/pz

Offerta
Mozzarella 
Nobili 
400 g  - 6,48 €/kg

Prodotti disponibili solo nei punti vendita del VENETO.

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di: 
Sarmeola Di Rubano (PD), Albignasego (PD)

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di: 
Sarmeola Di Rubano (PD), Albignasego (PD), Adria (RO), 
Rovigo Loc. Borsea, Abano T. (PD), Vigonza (PD), Padova, 
Mestrino (PD)

€/pz

Offerta

8,99

Ca' Fischele 
Gambellara DOC 
Dal Maso 
750 ml  - 11,99 €/L



 Offerta

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

Offerta
3,69

€/pz
Caffè Decaffeinato 
Macinato 
Lavazza 
250 g  - 14,76 €/kg 7,69

€/pz

Offerta
Caffè Pellini Tradizionale n 42 
Pellini 
2x250 g  - 15,38 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Confetture con 65% di 
frutta 
gusti classici assortiti 
Santa Rosa 
350 g  - 5,69 €/kg

1,49
€/pz

Offerta5/6 Croissant 
gusti assortiti 
Bauli 
250/300 g  - 
5,96 €/kg 1,19

€/pz

OffertaBiscotti Biscoff 
assortiti 
Lotus 
124/250 g  - 
9,60 €/kg

a partire da

1,99
€/pz

Offerta
Bucaneve 
Doria 
700 g  - 2,84 €/kg1,59

€/pz

Offerta
Grisbì  
gusti assortiti 
Grisbì 
9x15 g  - 11,78 €/kg

2,69
€/pz

Offerta
Cereali Choco Krave 
assortiti 
Kellogg's 
410 g  - 6,56 €/kg

1,59
€/pz

Offerta

PanPiuma 
Artebianca 
400 g  - 3,98 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Gli Originali 
i Bibanesi 
400 g  - 7,48 €/kg 1,99

€/pz

Offerta

Patatine, gusti assortiti 
Pringles 
175 g  - 11,37 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Novibloc 
assortiti 
Novi 
140/150 g  - 14,21 €/kg

Sconto

30%
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0,89
€/pz

Offerta

Farina Tipo "00"  
di Grano Tenero 

Barilla 
1 kg

1,29
€/pz

Offerta

Pasta di semola 
formati assortiti 
Barilla 
1 kg

3,99
€/pz

Offerta

Carciofi alla Contadina 
o Casarecci In olio di 
girasole o 
Pomodori secchi in olio di 
girasole o 
Olive verdi Bella di 
Cerignola 
Italcarciofi 
550/900 g  - 7,25 €/kg

1,29
€/pz

Offerta

Funghi trifolati del 
Consorzio di Treviso 
Logrò 
180 g  - 7,17 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Mais italiano Cotto a vapore 
Valfrutta 
3x160 g  - 4,74 €/kg

4,99
€/pz

Offerta
Tonno all'Olio di Oliva 
Nostromo 
7 x 60 g  - 11,88 €/kg0,89

€/pz

Offerta

Pasta di semola 
IGP Gragnano 
formati assortiti 
Garofalo 
500 g  - 1,78 €/kg

1 kg
1 kg

2,59
€/pz

OffertaFiletti di Sgombro Selezione 
Imperiale In olio di oliva  
Classici o Grigliati 
Rizzoli 
160 g  - 16,19 €/kg

5,49
€/pz

Offerta
Olio Extra Vergine  
di oliva Originale 
Bertolli 
1 L

Pasta all'uovo 
assortita Le Emiliane 
Barilla 
250 g  - 4,76 €/kg

1,19
€/pz

Offerta

VALIDO
ven.  03.04 

e sab.  04.04

-25%

1,79
€/pz

Offerta

Cannelloni pasta all'uovo  
Le Emiliane 
Barilla 
250 g  - 7,16 €/kg

VALIDO
ven.  03.04 

e sab.  04.04

-25%

1,34
€/pz

1,99
€/pz

Offerta

Lasagne all'uovo 
Le Emiliane 
Barilla 
500 g  - 3,98 €/kg

VALIDO
ven.  03.04 

e sab.  04.04

-25%

1,49
€/pz

2,99
€/pz

Offerta

Riso Carnaroli  
Selezione Speciale 
Scotti 
1 kg

VALIDO
ven.  03.04 

e sab.  04.04

-25%

2,24
€/pz

1 L

1 kg

0,89
€/pz

1 pezzo

3 pezzi

3,78 €
1,89 € 1,26

€/pz

Offerta pari a

Salsa 
Pronta  
assortita 
Mutti 
300 g  - 
4,20 €/kg



1,5 L

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

2,39
€/pz

Offerta

Coca Cola Original 
o Zero 
2x1,5 L  - 0,80 €/L

0,69
€/pz

Offerta

Bibite assortite 
San Benedetto 
1,5 L  - 0,46 €/L

1,29
€/pz

Offerta

Fanta o Sprite 
gusti assortiti 
1,5 L  - 0,86 €/L

1,49
€/pz

Offerta

Energy Drink 
Red Bull 
355 ml  - 4,20 €/L

1,09
€/pz

Offerta
Nettare gusti assortiti 
Zuegg 
3x200 ml  - 1,82 €/L

0,99
€/pz

Offerta

Birra lager 
Heineken 
400 ml  - 2,48 €/L

2,49
€/pz

Offerta

Blonde IPA 
Guinness 
440 ml  - 5,66 €/L

1,5 L

0,79
€/pz

Offerta

Thè Sant'Anna 
Limone/Pesca 
SanThè 
1,5 L  - 0,53 €/L

Offerta
1,69

€/pz
Bevanda alla frutta  
gusti assortiti 
Despar 
1,5 L  - 1,13 €/L

1,5 L

1,5 L
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6,99
€/pz

Offerta

Ripasso Valpolicella 
DOC 
Villa Sartori 
750 ml  - 9,32 €/L

3,59
€/pz

Offerta

Chianti DOCG Slim 
Piccini 
750 ml  - 4,79 €/L

4,49
€/pz

Offerta

Bianco o rosso  
No Alcohol 
Masso Antico 
750 ml  - 5,99 €/L

2,49
€/pz

Offerta

Soave DOC 
Cantina di Soave 
750 ml  - 3,32 €/L

5,49
€/pz

Offerta

Bianco Umbria IGT 
Santa Cristina 
750 ml  - 7,32 €/L

7,49
€/pz

Offerta

Spumante Prosecco 
DOC Luxury Extra Dry 
Mionetto 
750 ml  - 9,99 €/L

2,29
€/pz

Offerta

Spumante Cuvée 
Extra-Dry 
Freschello 
750 ml  - 3,05 €/L

54,90
€/pz

Offerta
Whisky 
Lagavulin 
8 anni Islay 
Lagavulin 
700 ml  - 
78,43 €/L 12,49

€/pz

OffertaGin London Dry 
Tanqueray 
o Tanqueray 0.0 
Alchohol Free 
700 ml  - 17,84 €/L 39,90

€/pz

Offerta
Rum Santa Teresa 
1796 
Santa Teresa 
700 ml  - 57,00 €/L

 LOW 

ALCOHOL
 10°

 LOW 

ALCOHOL
 11°

9,99
€/pz

Offerta
Bitter  
l'Aperitivo 
Martini 
1 L

1 L

Offerta
1,59

€/pzVino bianco, 
rosso o rosé 
Freschello 
750 ml  - 2,12 €/L



Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

0,79
€/pz

Offerta
Patè per cane 
gusti assortiti 
Cesar 
150 g  - 5,27 €/kg

4,99
€/pz

Offerta

Crocchette per cane 
Active 
Migliorcane 
4 kg  - 1,25 €/kg

1,69
€/pz

Offerta

Snack per cane 
Miniburger 
Scotty Premium 
75 g  - 22,53 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Patè per gatto 
gusti assortiti 
Migliorgatto 
6x100 g  - 3,32 €/kg

7,99
€/pz

OffertaAlimento per gatto 
Le Ghiottonerie 
gusti assortiti 
Felix 
24x85 g  - 3,92 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

Crocchette per gatto 
Sterilized  
gusti assortiti 
Molly Premium 
1,5 kg  - 2,66 €/kg

4,80
€/pz

Offerta

Lettiera in Silicio 
Cat&Rina 
5,5 L  - 0,88 €/L

3,99
€/pz

Offerta

Croccantini per gatto 
gusti assortiti 
Purina Friskies 
2 kg  - 2,00 €/kg

Sconto

25%

4 kg

Offerta
19,90

€/pz
Crocchette 
per cane al 
pollo 
Ultima 
7,5 kg  - 
2,66 €/kg

7,5
kg

5,5 L

-30%

1 pezzo

3 pezzi

1,58 €
0,79 € 0,53

€/pz

Offerta pari a

Cibo umido per gatto 
Perle 
gusti assortiti 
Purina Gourmet 
85 g  - 6,20 €/kg
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1,99
€/pz

Offerta
Alimento umido per cane 
Complete Menù Puppy Pollo 
Life Natural 
400 g  - 4,98 €/kg

3,39
€/pz

OffertaCrocchette 
cane junior  
pollo e mais 
Scotty 
2 kg  - 1,70 €/kg

19,90
€/pz

Offerta

Crocchette per cane 
Puppy 
Royal Canin 
2 kg  - 9,95 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Alimento per gatto 
Kitten con tonno 
Life Cat Natural 
85 g  - 11,65 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Alimento umido per gatto Junior 
Purina One 
4x85 g  - 6,44 €/kg

0,89
€/pz

Offerta
Croccantini Junior con 
pollo e salmone 
Molly 
400 g  - 2,23 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Crocchette Junior 
con delizioso Pollo 
Whiskas 
300 g  - 4,97 €/kg

6,59
€/pz

Offerta

Crocchette 
per gatto 
Kitten o 
Mother & 
Babycat 
Royal Canin 
400 g  - 
16,48 €/kg

2 kg

2 kg

Sconto

25%

9,90
€/pz

Offerta
Cuccia Peluches  
50 cm 
Paffuttel

Sconto

50%

Offerta
3,69

€/pzCrocchette per cane 
Junior con pollo e 
verdure e con latte 
Purina Friskies 
1,5 kg  - 2,46 €/kg

-25%

1,5 
kg



 Offerta

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

4,99
€/pz

Offerta
Shampoo o 
Balsamo 
professional 
assortito 
Biopoint 
350/400 ml 6,90

€/pz

OffertaColorazione 
permanente 
senza ammoniaca   
assortite Olia 
Garnier

0,99
€/pz

Offerta

Sapone Liquido 
assortito 
Fresh & Clean 
300 ml

2,39
€/pz

Offerta

Bagno assortito 
Nivea 
650 ml

1,39
€/pz

Offerta

Doccia assortita 
Bionsen 
250 ml

2,09
€/pz

Offerta
Deodoranti 
formati assortiti 
Infasil

a partire da

2,79
€/pz

Offerta
20/28 Assorbenti 
Ultra con ali 
assortiti 
Nuvenia

2,69
€/pz

Offerta
Dentifricio 
assortito 
Oral-B 
75 ml

a partire da

3,99
€/pz

Offerta
Creme assortite 
Nivea 
50 ml

2,99
€/pz

Offerta

Strisce depilatorie 
viso e corpo 
Lycia

a partire da

4,99
€/pz

Offerta
Carta igienica 
Kilometrica 
Tenderly 
12 Rotoli Lunghissimi

Offerta
2,29

€/pz
Crema fluida corpo 
assortita 
Leocrema 
200/250 ml
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 Offerta

1,99
€/pz

Offerta

Detergente pavimenti al 
limone 
Mastro Lindo 
930 ml

1,99
€/pz

Offerta

Detergenti o Sgrassatore 
assortito 
Ace 
600 ml

1,89
€/pz

OffertaTavoletta wc  
Brilliant Gel  
assortita 
Bref 
42 g

4,29
€/pz

Offerta

Detergente piatti limone 
Svelto 
3x980 ml

9,90
€/pz

Offerta
Detersivo lavastoviglie 
assortito 
Fairy 
32/49 Caps o 3x28 lavaggi

9,90
€/pz

Offerta
Detersivo liquido 
lavatrice assortito 
Omino Bianco 
3x44 lavaggi

14,90
€/pz

Offerta
Detersivo lavatrice Pods 
Classico o Salva Colore 
Dash 
60 Pods

2,39
€/pz

Offerta

Detersivo liquido 
lavatrice per capi neri 
e scuri o per lana e capi 
delicati 
Deox 
20 lavaggi

3,49
€/pz

Offerta

Ammorbidente lavatrice 
concentrato 
assortito 
Lenor 
71 lavaggi

5,99
€/pz

Offerta
Carta da Cucina 
Tuttofare 
Scottex 
6 rotoli

Sconto

50%

Detersivo lavatrice in 
polvere 
Sole 
90 misurini

Offerta
9,90

€/pz

-50%



Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

14,90
€/pz

Offerta

Thealoz Duo soluzione 
oculare 
10 ml

8,99
€/pz

Offerta
Maalox Digestione 
Rapid 
20 bustine 17,90

€/pz

Offerta

Intestino Gonfiore e 
Meteorismo/Stitichezza 
Gaviscon 
30 caps

14,90
€/pz

Offerta

Dicloreum Ice 
150 ml

9,90
€/pz

Offerta
Sustenium Plus 
50+ 
15 flaconcini

a partire da

19,90
€/pz

Offerta
Armolipid Plus 
ARMOLIPID 
30 compresse

13,90
€/pz

Offerta

Enterolactis Plus 
24MLD 
ENTEROLACTIS 
15 compresse

Offerta
16,90

€/pzZzzquil Natura 
Melatonina 
Vicks 
60 pastiglie 
gommose
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 Integratori Integratori

Baby
Sconto

15%Pastina formati 
assortiti 
Mellin 
280/320 g 10,90

€/pz

Offerta
Pannolini Huggies Little Movers 
Pacco Doppio 
- formati e taglie assortite 
Huggies

6,90
€/pz

Offerta
Potassio & Magnesio 
Equilibra 
20 bustine

3,90
€/pz

Offerta
Vitamina B12 
Vitarmonyl 
90 compresse

8,90
€/pz

Offerta

Magnesio Assoluto 
Donna 
Matt Pharma 
60 dosi

4,99
€/pz

Offerta
Fermenti lattici 
Vitarmonyl 
30 capsule

5,99
€/pz

Offerta
D-Mannosio 500 e 
Cranberry 
Matt Pharma 
12 buste

Sconto

20%Snack o sostituti pasto 
assortiti 
Enervit Protein 
27/240 g

Offerta
9,90

€/pz
Collagene Joint Care 
Curcumin 
Nature's 
140 g



Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

1,75
Offerta

Pasta senza glutine  
formati assortiti 
Rummo 
400 g  - 4,38 €/kg 
con App 3,94 €/kg

1,58
€/pz

Solo con App
€/pz

1,99
Offerta

Sughi o pesti assortiti 
Tigullio 
185/190 g  - 10,76 €/kg 
con App 9,68 €/kg

1,79
€/pz

Solo con App
€/pz 2,69

Offerta

Composte Zero 
Residui 100% Frutta 
gusti assortiti 
Zuegg 
230 g  - 11,70 €/kg 
con App 10,53 €/kg

2,42
€/pz

Solo con App
€/pz

3,09
Offerta

Fiesta 
Ferrero 
360 g  - 8,58 €/kg 
con App 7,72 €/kg 2,78

€/pz

Solo con App
€/pz 2,39

Offerta

Linea deodoranti  
formati assortiti 
Neutro Roberts

2,15
€/pz

Solo con App
€/pz

a partire da

0,99
Offerta

Fazzoletti classici  
4 veli 
Despar 
10 pacchetti 0,89

€/pz

Solo con App
€/pz

2,49
Offerta

Snello Petto di Pollo al forno 
Rovagnati 
100 g  - 24,90 €/kg con App 
22,41 €/kg 2,24

€/pz

Solo con App
€/pz 2,19

Offerta

Pan Dolce 
Buitoni 
350 g  - 6,26 €/kg 
con App 5,63 €/kg 1,97

€/pz

Solo con App
€/pz

1,09
Offerta

Tonica 
Schweppes 
1 L

0,98
€/pz

Solo con App
€/pz

1 L

2,49
Offerta

Potato Pops 
McCain 
650 g  - 3,83 €/kg con App 
3,45 €/kg 2,24

€/pz

Solo con App
€/pz
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Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Offerta
17,90

€/pz

Vaso Ribeira color antracite  
- altezza: 33 Cm 
- diametro: 38,5 Cm 
- contiene fino a 21 L di terriccio 
- realizzato in plastica riciclabile

Offerta
29,90

€/pz
Vaso Ribeira color antracite  

- altezza: 42 cm 
- diametro: 49 cm 

- contiene fino a 44 L di terriccio 
- realizzato in plastica riciclabile

Offerta
349,00

€/pz

Idropulitrice 15 LVR5 
- gruppo pompa assiale 
- testata in ottone a tre pistoni 
in acciaio ad alta resistenza con 
valvola By-Pass Incorporata 
- motore ad induzione

Offerta
189,00

€/pz

Idropulitrice 150WPS 25L 
- gruppo pompa assiale  
- testata in alluminio a tre 
pistoni in acciaio ad alta 
resistenza con valvola By-
Pass Incorporata  
- Washing Program System



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

29,90
€/pz

OffertaTovaglia 140x240 cm stampata 
100% cotone 
- fantasie assortite 
- disponibile anche misura 
140x180 cm a € 24,90

Sconto

20%
Vaschette in 
alluminio 
- modelli assortiti

3,79
€/pz

Offerta
Mug Jolie 
- 320 cc 
- colori assortiti

Sconto

25%
Contenitori Omega 
- in vetro 
- misure assortite

1,29
€/pz

Offerta
Carta forno in 
fogli o pellicola in 
rotolo

a partire da

1,49
€/pz

Offerta
Tovaglioli 
Fantasie 
Pasquali

a partire da

Offerta
29,90

€/pzPadelle Cooking Circle Ardesia 
- 20, 24 e 28 cm 
- Rivestimento antiaderente 
- Manici soft touch 
- Adatte a tutti i piani cottura, compresa l'induzione

3
pezzi

Offerta
39,90

€/pzServizio piatti 
Petals 
- 6 piatti piani 
- 6 piatti fondi 
- 6 piatti dessert

18
pezzi
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

29,90
€/pz

Offerta

26,90
€/pz

Offerta

14,90
€/pz

Offerta

39,90
€/pz

Offerta

49,90
€/pz

Offerta

5,99
€/pz

Offerta

Ecobilancia

Macchina per la pasta Easy Acea 
- struttura in metallo con rulli in 
alluminio per alimenti 
- dotata di morsa per il fissaggio 
al piano

Spianatoia in legno massello  
- 60x40 cm

Minipimer Multiquick 
- 900 W 
- Contenitore 0,5 L 
- Tritatutto 500 ml  
- Frusta 
- 11 velocità

Frullatore  
- 800 W 
- recipiente da 1,5 L 
- 6 programmi 
- 4 lame in acciaio inox

Bicchieri Loto 
- 27 cl

3
pezzi

5 L

Offerta
39,90

€/pz
Piastra antiaderente linea Smartclick 
- misure: 42X28 cm 
- impugnature incorporate e rivestite di silicone 
resistente al calore 
- adatta a tutti i piani cottura, compresa l'induzione

Offerta
24,90

€/pzPentola a pressione Star 
- In acciaio inox 
- Adatta a tutti i piani cottura, 
compresa l'induzione



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2026

8,99
€/pz

Offerta
Confezione 2 slip donna 
- misure: S-XL 
- colori: bianco e nero 10,90

€/pz

Offerta
Confezione 2 slip o boxer 
uomo 
- mis.: S-XXL 
- colori: bianco e nero

24,90
€/pz

Offerta
Completo letto 
matrimoniale 
in cotone 
Summerfield 
- Disponibile anche 
1 piazza a € 16,905,99

€/pz

Offerta
Sotto con angoli 
90x200 cm 
Countryside 
- Disponibile anche 
misura 2 piazze 
a € 7,99 e coppia 
federe € 3,99 12,90

€/pz

Offerta

Telo arredo 250x250 cm 
in cotone Easy 
- Disponibile anche misura 
170x250 cm a € 9,90

2
pezzi

2
pezzi

Offerta
7,99

€/pz
Confezione 2 calze trekking da uomo 
- tg: 39-42/43-46 
- colori: nero e grigio

Offerta
15,90

€/pz
Linea reggiseni senza ferretto 
- colori: nero, beige, bronzo rosé 
- taglie e modelli assortiti

2
pezzi
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 Offerta

Gioca 
con noi
Pallone a 1,99 €

Dal 23 marzo Dal 23 marzo 
fino ad esaurimento scortefino ad esaurimento scorte
con una spesa di 30 €con una spesa di 30 €

So
lo

 p
er

 i 
pu

nt
i v

en
di

ta
 a

de
re

nt
i

1,99
€/pz

49,90
€/pz

Offerta
Quad Elettrico  
- 6 V 
- Colori assortiti 24,90

€/pz

Offerta
Bicicletta Primi Passi 
senza pedali 
- colori assortiti

Offerta
149,00

€/Set

Set Firenze 
- composto da divano 2 posti, 2 poltrone, tavolino e cuscini 
- struttura portante in ferro verniciato bianco opaco 
- cuscini in poliestere gr.180/mq grigio, sfoderabili con cerniera 
- seduta e schienale e piano d'appoggio tavolino in polietilene 
alta densità colore bianco 
- misure tavolo 98x48x39 
- misure poltrona 60,5x76x65,5 
- misure divano 118x76x65,5 
Q.bo

Offerta
119,00

€/pzCasetta Multi Attività 
- include 6 attività 
- colori e materiali resistenti al sole e alle intemperie 
- dimensioni: 85x108x124 cm 
Feber



DA NOI TROVISCARICA L’APPSEGUICI SU

            SARMEOLA DI RUBANO (PD)
Via della Provvidenza, 1       - Tel. 049 8731611  
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

                              ALBIGNASEGO  
Via Verga, St. Battaglia (PD sud)      - Tel. 049 8671811   
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

PEF C/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con
materia prima
di foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

 Offerta2 BUONI SCONTO DEL 25%*

*OFFERTA VALIDA DAL 23/03 AL 06/04 SOLO PER I CLIENTI DESPAR TRIBÙ. Scarica l’app!

Applicabili su un prodotto a scelta tra le seguenti categorie: 
GRANDI E PICCOLI ELETTRODOMESTICI, AUDIO, VIDEO, 
ACCESSORI AUDIO/VIDEO, INFORMATICA, TELEFONIA, VIDEO 
GAMES, FOTO OTTICA, MACCHINE FOTOGRAFICHE (no occhiali). 
I buoni sconto Joker saranno erogati tramite l’app Despar Tribù e saranno validi anche su prodotti in 
offerta. Non è consentito l’utilizzo cumulativo di più buoni sconto Joker sul medesimo prodotto.  
Sono esclusi gli articoli in vendita online. Si può utilizzare un unico buono sconto Joker -25% per scontrino.

219,00
€/pz

Offerta

Smartphone  A26   
- display da 6.7’’ Super 
AMOLED, FHD+ 120 Hz 
- tripla fotocamera da 
50MP+8MP+5MP + Selfie 
13 MP 
- Octacore fino a 2.4 Ghz 
- batteria da 5000 Mah 
ottimizzata 25 W  
- RAM 6GB+ ROM 128GB 
(esp.le 2 TB) 
- NFC , Android 15. IP67

379,00
€/pz

Offerta

Smart Tv UE55U7000FUXZT 
- display 55’’ 4k UHD (3,840 x 2,160) HDR 10+ 
- processore Crystal 4K - Tizen™ Smart TV 
- Smart Hub - SmartThings - sintonizzatore DVB-T2/C/S2 
- 3 x HDMI - 1 x CI+ - 1 x USB - Wi-Fi-LAN - B.T. 5.23 
- prodotto ITALIA 
- dimensioni senza supporto: 
122,46 x 70,78 x 7,66 cm 284,25

€/pz

164,25
€/pz

299,25
€/pz

74,25
€/pz

Risparmi 94,75 €

Risparmi 54,75 €

Risparmi 99,75 €

Risparmi 24,75 €

399,00
€/pz

Offerta

Lavabiancheria 
Serie 3000 
Efficienza 
Energetica A 
- capacità 
lavaggio 8 kg 
- velocità 
Centrifuga 
1.400 giri 
- dimensioni 
(LxAxP in cm) 
59,5 x 85 x 48 
- finitura bianca 
con oblò e display 
nero

99,00
€/pz

Offerta

Friggitrice HSHAF2700 
- 2700 W 
- 8 programmi 
- doppio cestello 3,5 + 6,5 L 
- Display touch a colori

11 L


